231965-2021 - Konkurrencevilkar

Tyskland-Monheim am Rhein: Pudsearbejde
OJ S 90/2021 10/05/2021
Udbudsbekendtgorelse

Bygge og anlag

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

1.

1.3.

1.4.

1.5.

Navn og adresser

See the notice on TED website [2

Officielt navn: Stadt Monheim am Rhein — Zentrale Vergabestelle

Postadresse: Rathausplatz 2

By: Monheim am Rhein
NUTS-kode: DEA1C Mettmann
Postnummer: 40789

Land: Tyskland

E-mail: vergabestelle@monheim.de
Telefon: +49 2173/951148

Fax: +49 2173/95125148
Internetadresse(r):

Overordnet internetadresse: https://www.monheim.de/

Kommunikation

Udbudsmaterialet er gratis, ubegraenset og fuldt tilgaengeligt pa: https://www.vmp-rheinland.de

INMPSatellite/notice/ CXSNYYDYY8V/documents

Yderligere oplysninger fas pa den ovennaevnte adresse

Bud eller ansagninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: https://www.vmp-rheinland.

de/VMPSatellite/notice/ CXSNYYDYY8V

Type ordregivende myndighed
Regional eller lokal myndighed

Hovedaktivitet
Generelle offentlige tjenester

Del II: Genstand

I.1.

i.1.1.

I.1.2.

11.1.3.

11.1.4.

231965-2021

Udbuddets omfang

Betegnelse
Kita DUsselweg VE 01.07 Putzarbeiten
Sagsnr.: Kus-09-21

Hoved-CPV-kode
45410000 Pudsearbejde

Kontrakttype
Bygge- og anlaegsarbejder

Kort beskrivelse
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I1.1.5.
11.1.6.

I.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.6.

11.2.7.

11.2.10.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

Die Stadt Monheim am Rhein ist eine mittlere kreisangehorige Stadt im Kreis Mett-Mann mit
ca. 43 000 Einwohnern.

Sie plant den Neubau einer 2-geschossigen Kita. Auf dem Baugrundstick entsteht in
Direkter Nachbarschaft parallel das Jugendzentrum ,Sojus 7¢.

Anslaet samlet vaerdi

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Udforelsessted
NUTS-kode: DEA1C Mettmann
Hovedudfgrelsessted: KiTa Dusselweg Disselweg 8 40789 Monheim am Rhein

Beskrivelse af udbuddet
Gegenstand der Ausschreibung sind Putzarbeiten gemaf Leistungsverzeichnis.

Tildelingskriterier
de nedenfor anfgrte kriterier
Pris

Anslaet vaerdi

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkgbssystem
Start: 12/07/2021 Slut: 07/10/2021
Denne kontrakt kan forlaenges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedregrer et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del lll: Juridiske, skonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

n.1.
.1.2.

.1.3.

231965-2021

Betingelser for deltagelse

@konomisk og finansiel kapacitet

Liste over og kort beskrivelse af udveelgelseskriterier:

Einzureichende Unterlagen:

— Umsatz letzte 3 Jahre (mit dem Angebot mittels Eigenerklarung vorzulegen).

Teknisk og faglig kapacitet

Liste over og kort beskrivelse af udveelgelseskriterier:

Einzureichende Unterlagen:

— Referenzen (mit dem Angebot mittels Eigenerklarung vorzulegen),

— Anzahl Beschaftigte (mit dem Angebot mittels Eigenerklarung vorzulegen).
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lll.2. Kontraktbetingelser

l1.2.2. Kontraktudfgrelsesvilkar
RAL-GZ 961.

Del IV: Procedure

IV.1. Beskrivelse

IV.1.1. Proceduretype
Offentligt udbud

IV.1.3. Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkgbssystem

IV.1.8. Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

IV.2. Administrative oplysninger

IV.2.2. Frist for modtagelse af bud eller ansggninger om deltagelse
Dato: 07/06/2021 Tidspunkt: 10:00

IV.2.3. Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til
udvalgte ansagere

IV.2.4. Sprog, der ma benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansggninger om deltagelse
Tysk

IV.2.6. Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Tilbud skal veere gyldige indtil: 06/07/2021

IV.2.7. Betingelser for abning af bud
Dato: 07/06/2021 Tidspunkt: 10:00
Sted:
Monheim am Rhein
Oplysninger om adgangsberettigede personer og fremgangsmade ved abning af bud:
Elektronisch.

Del VI: Supplerende oplysninger

VI.1. Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkgb: nej

VI.3. Yderligere oplysninger
Wahrend des laufenden Verhandlungsverfahrens sind die Bieter im Interesse der
Gleichbehandlung gehalten, nicht auf andere Weise unmittelbar mit der zentralen
Vergabestelle oder den weiteren, bei der Stadt Monheim am Rhein mit der Vergabe befassten
Dienststellen fernmundlich, personlich oder schriftlich Kontakt aufzunehmen.
Bekanntmachungs-ID: CXSNYYDYY8V.

V1.4. Klageprocedurer

V1.4.1. Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Vergabekammer Rheinland
Postadresse: Zeughausstralte 2-10
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By: Kdln

Postnummer: 50667

Land: Tyskland

E-mail: vkrhld-d@bezreg-koeln.nrw.de

Telefon: +49 221/1473045

Fax: +49 221/1472889

Internetadresse: https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk internet/vergabekammer/

V1.4.3. Klageprocedure
Preecise oplysninger om klagefrist(er):
Etwaige Verfahrensriigen sind 1-deutig als solche zu bezeichnen. Auf die Rige-pflichten des
Bieters wird gemal § 160 Abs. 3 GWB hingewiesen. Weiterhin werden die Bieter auf die
Rechtsbehelfspflicht des § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB hingewiesen. Danach ist ein Antrag auf
Nachprufung unzulassig, soweit nach Eingang der Mitteilung der Vergabestelle, einer Ruge
nicht abhelfen zu wollen, mehr als 15 Kalendertage vergangen sind.

VI.4.4. Tjeneste, hvor der kan fas oplysninger om klageproceduren
Officielt navn: Vergabekammer Rheinland
Postadresse: Zeughausstralte 2-10
By: Kdln
Postnummer: 50667
Land: Tyskland
E-mail: vkrhld-d@bezreg-koeln.nrw.de
Telefon: +49 221/1473045
Fax: +49 221/1472889
Internetadresse: https://www.bezreg-koeln.nrw.de/brk _internet/vergabekammer/

VIL.5. Dato for afsendelse af denne bekendtgorelse
05/05/2021
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